
RentrÉe 2023,  
pensez aux transports  
scolaires

INSCRIPTION À PARTIR DU 27 JUIN SUR LA PLATEFORME ZOU :   
https://zou.maregionsud.fr/acheter-un-pass-zou-etudes-2023-2024/



Les fiches horaires  
sont disponibles ici >

POUR LES ÉLÈVES DE 3 À 11 ANS SCOLARISÉS  
À CHORGES, IL EXISTE 2 LIGNES : 
5304 ET 5306, ET 15 POINTS D’ARRÊTS LOCALISÉS, 
IL Y EN A FORCÉMENT UN PRÈS DE CHEZ VOUS !
À VISUALISER SUR LE SITE DE LA MAIRIE.  

FICHE HORAIRE
2022-2023

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Itinéraires GA031A
Commune Point d'arrêt lm-jv--
PRUNIERES Prunières - Pra Périer La Croix 07:55

Prunières - Village 07:57
CHORGES Chorges - Les Seymats 08:10

Chorges - Les Augiers 08:11
Chorges - Hameau Les Bernards 08:15
Chorges - Les Bernards La Croix 08:16
Chorges - Les Chabès St Sépulcre 08:17
Chorges - Ecole de Chorges 08:20

RETOUR

Itinéraires GA031R
Commune Point d'arrêt lm-jv--
CHORGES Chorges - Ecole de Chorges 16:45

Chorges - Les Chabès St Sépulcre 16:48
Chorges - Les Bernards La Croix 16:49
Chorges - Hameau Les Bernards 16:50
Chorges - Les Augiers 16:54
Chorges - Les Seymats 16:55

PRUNIERES Prunières - Pra Périer La Croix 17:05
Prunières - Village 17:07

Transporteur
SCAL

Ligne : GA031 - Prunières - Les Bernards - Chorges (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  

FICHE HORAIRE
2022-2023

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Itinéraires GA036A
Commune Point d'arrêt lm-jv---
CHORGES Chorges - Le Fein 07:55

Chorges - Les Chaussins 07:58
Chorges - Les Olliviers 07:59
Chorges - Ecole de Chorges 08:08
Chorges - Les Vignes des Costes 08:10
Chorges - Le Martouret 08:15
Chorges - Les Andrieux Chaumasses 08:18
Chorges - Ecole de Chorges 08:25

RETOUR

Itinéraires GA036R
Commune Point d'arrêt lm-jv---
CHORGES Chorges - Ecole de Chorges 16:40

Chorges - Les Olliviers 16:44
Chorges - Les Chaussins 16:45
Chorges - Le Fein 16:49
Chorges - Ecole de Chorges 17:00
Chorges - Les Vignes des Costes 17:05
Chorges - Le Martouret 17:08
Chorges - Les Andrieux Chaumasses 17:10

Transporteur
SCAL

Ligne : GA036 - Le Fein - Le Martouret - Chorges (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


